气
体
控
制
产
品
技
术

品
气体控制产品  A-66A-65  气体控制产品
型号说明
1/4 NPT 阴螺纹
2.79 (71.0)
∅2.23 (5
6.7)
 2 × ∅
0.28 (7
.2)
底部视图
接液孔
1/4 NPT 阴螺纹 1/4 NPT 阴螺纹
出口 进口
0.76
(19.3)
1.76
(44.7)
0.51~1.07
(13~27.2)
6.81
(173)
最大
∅2.19 (55.5)
∅2.30 (58.5)
∅3.07 (78)
M6 × 20 螺钉
2 个
尺寸
面板最大厚度 0.25 (6.3)
面板安装固定开孔
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
6L
SS
阀体材料
316 SS
414 bar
(6000 psig)
690 bar
(10000 psig)10K
6K
最大进口压力
0.69~34.4 bar
(10~500 psig)
1.03~55.2 bar
(15~800 psig)
2.1~172 bar
(30~2500 psig)
1.03~103 bar
(15~1500 psig)
3.4~276 bar
(50~4000 psig)
4.1~414 bar
(60~6000 psig)
13.8~690 bar
(200~10000 psig)
8H
25H
5H
6K
10K
15H
4K
出口调压范围
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
2. 阀门底部设有接液孔，接液孔不可堵塞。
3. 当选择自排放选项时，需注意区分介质状态：
  (1) 当介质为无毒无害气体时，推荐选 SV 类型自排放，使用自排放功能时介质会从手柄下方直接排放到大气环境；
  (2) 当介质为有毒有害气体或液体时，推荐选 BV 类型自排放，使用自排放功能时介质会从阀体底部接液孔流出，客户可自行安装管子，
     将自排放的介质排放到指定位置。
4. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体进出口默认为 1/4 NPT 阴螺纹，其余端口均由 1/4 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口。
5. 进口和出口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，压力表端口 (Gi、Go)、副端口 (Ein、Eout) 均为 1/4 NPT 阴螺纹。
6. 出口卸荷阀的整定压力在出厂时默认设置为最大出口压力的 1.05-1.1 倍；FITOK 可根据客户需求设置指定整定压力，在下单时备注即可。
7. 防松螺母 (AT)：金属防松螺母结构，用来防止意外压力调整。FITOK 可根据客户需求设置指定出口压力，在下单时备注即可；如未指定
  出口压力，则由客户自行调节并固定。
进出口管道
固定安装
面板安装
PM 面板安装卡箍
F2
工艺规范
FC-01
FC-02
F1
N
O 形圈材料
FKM
NBR
SV
自排放
无自排放
自排放
(手柄下方)
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1H1
1R2
1L2
2 进 2 出
2 进 2 出
3 进 3 出
3 进 3 出
2R2
2L2
3R3
3L3
1/4 NPT 螺纹阴
1/4 NPT 阳螺纹
3/8" 双卡套接头
1/4" 双卡套接头
6mm 双卡套接头
8mm 双卡套接头
NS4
FL6
FNS4
ML8
FL4
ML6
进口 (IN)
与进口一样
端口规格描述方法
与进口一样
出口 (OUT)
AP 堵头
不配堵头，见注 5
副进口 (Ein)

品
气体控制产品  A-66A-65  气体控制产品
型号说明
1/4 NPT 阴螺纹
2.79 (71.0)
∅2.23 (5
6.7)
 2 × ∅
0.28 (7
.2)
底部视图
接液孔
1/4 NPT 阴螺纹 1/4 NPT 阴螺纹
出口 进口
0.76
(19.3)
1.76
(44.7)
0.51~1.07
(13~27.2)
6.81
(173)
最大
∅2.19 (55.5)
∅2.30 (58.5)
∅3.07 (78)
M6 × 20 螺钉
2 个
尺寸
面板最大厚度 0.25 (6.3)
面板安装固定开孔
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
6L
SS
阀体材料
316 SS
414 bar
(6000 psig)
690 bar
(10000 psig)10K
6K
最大进口压力
0.69~34.4 bar
(10~500 psig)
1.03~55.2 bar
(15~800 psig)
2.1~172 bar
(30~2500 psig)
1.03~103 bar
(15~1500 psig)
3.4~276 bar
(50~4000 psig)
4.1~414 bar
(60~6000 psig)
13.8~690 bar
(200~10000 psig)
8H
25H
5H
6K
10K
15H
4K
出口调压范围
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
2. 阀门底部设有接液孔，接液孔不可堵塞。
3. 当选择自排放选项时，需注意区分介质状态：
  (1) 当介质为无毒无害气体时，推荐选 SV 类型自排放，使用自排放功能时介质会从手柄下方直接排放到大气环境；
  (2) 当介质为有毒有害气体或液体时，推荐选 BV 类型自排放，使用自排放功能时介质会从阀体底部接液孔流出，客户可自行安装管子，
     将自排放的介质排放到指定位置。
4. 端口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，阀体进出口默认为 1/4 NPT 阴螺纹，其余端口均由 1/4 NPT 阳螺纹接头转接为所选端口。
5. 进口和出口选择 NPT 螺纹或公制/英制双卡套接头时，压力表端口 (Gi、Go)、副端口 (Ein、Eout) 均为 1/4 NPT 阴螺纹。
6. 出口卸荷阀的整定压力在出厂时默认设置为最大出口压力的 1.05-1.1 倍；FITOK 可根据客户需求设置指定整定压力，在下单时备注即可。
7. 防松螺母 (AT)：金属防松螺母结构，用来防止意外压力调整。FITOK 可根据客户需求设置指定出口压力，在下单时备注即可；如未指定
  出口压力，则由客户自行调节并固定。
进出口管道
固定安装
面板安装
PM 面板安装卡箍
F2
工艺规范
FC-01
FC-02
F1
N
O 形圈材料
FKM
NBR
SV
自排放
无自排放
自排放
(手柄下方)
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1H1
1R2
1L2
2 进 2 出
2 进 2 出
3 进 3 出
3 进 3 出
2R2
2L2
3R3
3L3
1/4 NPT 螺纹阴
1/4 NPT 阳螺纹
3/8" 双卡套接头
1/4" 双卡套接头
6mm 双卡套接头
8mm 双卡套接头
NS4
FL6
FNS4
ML8
FL4
ML6
进口 (IN)
与进口一样
端口规格描述方法
与进口一样
出口 (OUT)
AP 堵头
不配堵头，见注 5
副进口 (Ein)